LISTINO PREZZI BATTERIE STAZIONARIE
VALIDITA':  DAL 1 SETTEMBRE AL 31 DICEMBRE 2019
Rev. 1
I prezzi indicati si intendono netti, IVA, trasporto ed ecocontributo esclusi
I prezzi qui indicati sono validi solo per materiale disponibile a magazzino.
BATTERIE VRLA AGM
Batterie stazionarie ad acido-Pb con valvola di regolazione
(VRLA) e separatore microporoso (AGM - Absorbent Glass

ale Capacità
(20hr)
Te
rm
in
ale
Nr. Pcs
per
scatola
Nr. Pcs per
pallet
SZA06000130H OT6-1.3 BATTERIA HUAWEI VRLA AGM 6V 1,3AH 0,3 6V 1,3 Ah F1 20 2.400
SZA06000450H OT6-4.5 BATTERIA HUAWEI VRLA AGM 6V 4,5 AH 0,71 6V 4,5 Ah F1 20 1.120
SZA06000700H OT6-7.0 BATTERIA HUAWEI VRLA AGM 6V 7,0 AH 1,2 6V 7 Ah F1 20 540
SZA06001200H OT6-12 BATTERIA HUAWEI VRLA AGM 6V 12 AH 1,8 6V 12 Ah F1 10 400
SZA12000130H OT12-1.3 BATTERIA HUAWEI VRLA AGM 12V 1,3AH 0,53 12V 1,3 Ah F1 20 1.040
SZA12000220H OT12-2.2 BATTERIA HUAWEI VRLA AGM 12V 2,2AH 0,91 12V 2,2 Ah F1 20 810
SZA12000450H OT12-4.5 BATTERIA HUAWEI VRLA AGM 12V 4,5AH 1,46 12V 4,5 Ah F1 10 500
SZA12000500H OT12-5 BATTERIA HUAWEI VRLA AGM 12V 5,0 AH 1,68 12V 5 Ah F1 10 500
SZA12000700H OT12-7.0 BATTERIA HUAWEI VRLA AGM 12V 7,0 AH 2,1 12V 7 Ah F1 10 300
SZA12000700T TN12-7.0 BATTERIA TIANNENG GROUP VRLA AGM 12V 7,0 AH 2,18 12V 7 Ah F1 8 300
SZA12000750H OT12-7.5 BATTERIA HUAWEI VRLA AGM 12V 7,5 AH 2,3 12V 7,5 Ah F2 10 300
SZA12000900H OT12-9.0 BATTERIA HUAWEI VRLA AGM 12V 9,0 AH 2,4 12V 9 Ah F2 10 360
SZA12001200H OT12-12 BATTERIA HUAWEI VRLA AGM 12V 12 AH 3,54 12V 12 Ah T2 4 320
SZA12001800H OT12-18 BATTERIA HUAWEI VRLA AGM 12V 18 AH 5 12V 18 Ah F3 4 144
SZA12002400H OT12-24 BATTERIA HUAWEI VRLA AGM 12V 24 AH 7,5 12V 24 Ah M6 (Ø10) 2 132
SZA12002800H OT12-28 BATTERIA HUAWEI VRLA AGM 12V 28 AH 8 12V 28 Ah M6 (Ø10) 1 64
PREZZI NETTI, IVA TRASPORTO ED ECONTRIBUTO ESCLUSI - Tutte le immagini sono inserite a scopo illustrativo. I prodotti possono subire modifiche.
BATTERIE VRLA AGM DA 1,3 Ah A 28 Ah PER SERVIZI IN GENERE
UPS, ALLARMI ANTIFURTI, GIOCATTOLI  ED APPARACCHIATURE ELETTRICHE IN GENERE
Dimensioni (mm)

m
in
ale Capacità
(5hr)
Capacità
(10hr)
Te
rm
in
ale
Nr. Pcs
per
scatola
Nr. Pcs per
pallet
SZA12003300V 6FM33E-X BATTERIA SENRY VRLA AGM 12V 33 AH 9,7 12V 27,9 Ah 33 Ah F11 1 75
SZA12004000V 6FM40E-X BATTERIA SENRY VRLA AGM 12V 40 AH 13,8 12V 34,15 Ah 40 Ah F11 1 60
SZA12005500V 6FM55-X BATTERIA SENRY VRLA AGM 12V 55 AH 17,3 12V 46,15 Ah 55 Ah F11 1 42
SZA12006500T TN12-65E BATTERIA TIANNENG GROUP VRLA AGM 12V 65 AH 19,8 12V 62 Ah 65 Ah M6 (Ø16) 1 48
SZA12007500V 6FM75-X BATTERIA SENRY VRLA AGM 12V 75 AH 23,5 12V 67,5 Ah 75 Ah F11 1 32
SZA12008000T TN12-80 BATTERIA TIANNENG GROUP VRLA AGM 12V 80 AH 24 12V 70 Ah 80 Ah F21 1 32
SZA12008000V 6FM80-X BATTERIA SENRY VRLA AGM 12V 80 AH 22,5 12V 72 Ah 80 Ah F11 1 24
SZA12009000V 6FM90E-X BATTERIA SENRY VRLA AGM 12V 90 AH 26,5 12V 77 Ah 90 Ah F12 1 24
SZA12010000T TN12-100B BATTERIA TIANNENG GROUP VRLA AGM 12V 100 AH 29,8 12V 89 Ah 100 Ah F12 1 24
SZA12012004V 6FM120S-X BATTERIA SENRY VRLA AGM 12V 120 AH BASSA 32,5 12V 93,5 Ah 120 Ah F12 1 24
SZA12013400V 6FM134-X BATTERIA SENRY VRLA AGM 12V 134 AH 40 12V 118 Ah 134 Ah F15 1 24
SZA12015000T TN12-150 BATTERIA TIANNENG GROUP VRLA AGM 12V 150 AH 42,2 12V 131 Ah 150 Ah F10 1 16
SZA12018000T TN12-180 BATTERIA TIANNENG GROUP VRLA AGM 12V 180 AH 53,3 12V 157 Ah 181 Ah F10 1 16
Codice batteria Codice fornitore Descrizione
Peso
(kg)
Te

in
ale
Capacità
(10hr)
Capacità
(20hr)
Te
rm
in
ale
Nr. Pcs
per
scatola
Nr. Pcs per
pallet
SZD06018000V 3FM180D-X BATTERIA SENRY VRLA DEEP CYCLE 6V 180 AH 28,6 6V 180 Ah 190 Ah F12 1 24
SZD06024000T TNE6-240 BATTERIA TIANNENG GROUP DEEP CYCLE 6V 240 AH 34 6V 219 Ah 240 Ah F10 1 24
SZD06024500T TNE6-245 BATTERIA TIANNENG GROUP DEEP CYCLE 6V 245 AH 32,5 6V 225 Ah 245 Ah F10 1 24
SZE06040000V EVL16-400A-AM BATTERIA SENRY TRAZIONE LEGGERA EVL16-400A-AM 55,5 6V 380 Ah 400 Ah AM 1 10
SZD12003500T TNE12-35B BATTERIA TIANNENG GROUP DEEP CYCLE 12V 35 AH 9,7 12V 33 Ah 35 Ah M5 (Ø10) 1 120
SZD12004000V 6FM40D-X BATTERIA SENRY VRLA DEEP CYCLE 12V 40 AH 14,7 12V 38,8 Ah 40 Ah F11 1 60
SZD12005500V 6FM55D-X BATTERIA SENRY VRLA DEEP CYCLE 12V 55 AH 17,3 12V 51,7 Ah 55 Ah F11 1 42
SZD12006000T TNE12-60B BATTERIA TIANNENG GROUP DEEP CYCLE 12V 60 AH 16,5 12V 57 Ah 60 Ah F21 1 63
SZD12007500V 6FM75TD-X BATTERIA SENRY VRLA DEEP CYCLE 12V 75 AH 24 12V 74,1 Ah 75 Ah F21 1 32
SZD12007500T TNE12-75 BATTERIA TIANNENG GROUP DEEP CYCLE 12V 75 AH 20 12V 68 Ah 75 Ah M6 (Ø16) 1 32
SZD12009000T TNE12-90 BATTERIA TIANNENG GROUP DEEP CYCLE 12V 90 AH 23,5 12V 79 Ah 90 Ah F21 1 32
SZD12009000V 6FM90TD-X BATTERIA SENRY VRLA DEEP CYCLE 12V 90 AH 29 12V 88,6 Ah 90 Ah F21 1 24
SZD12010000T TNE12-100 BATTERIA TIANNENG GROUP DEEP CYCLE 12V 100 AH 26 12V 90 Ah 100 Ah F21 1 36
SZD12010000V 6FM100Z-X BATTERIA SENRY VRLA DEEP CYCLE 12V 100 AH 30 12V 95 Ah 100 Ah F12 1 24
SZD12012500T TNE12-125 BATTERIA TIANNENG GROUP DEEP CYCLE 12V 125 AH 32,5 12V 114 Ah 125 Ah F10 1 24
SZD12014000T TNE12-140 BATTERIA TIANNENG GROUP VRLA DEEP CYCLE 12V 140 AH 41,5 12V 130 Ah 140 Ah F10 1 16
SZD12019000T TNE12-190 BATTERIA TIANNENG GROUP VRLA DEEP CYCLE 12V 190 AH 51,5 12V 170 Ah 187 Ah F10 1 24
SZD12020000V 6FM200Z-X BATTERIA SENRY VRLA DEEP CYCLE 12V 200 AH 62,5 12V 200 Ah 210 Ah F12 1 16
Codice batteria Codice fornitore Descrizione
Peso
(kg)
Te

in
ale
Capacità
(10hr)
Capacità
(20hr)
Te
rm
in
ale
Nr. Pcs
per
scatola
Nr. Pcs per
pallet
SZE06022000V EVCG-220B-AM BATTERIA SENRY TRAZIONE LEGGERA EVCG-220B-AM 28 6V 205 Ah 220 Ah AM 1 24
BATTERIE CICLO PROFONDO PER TRAZIONE LEGGERA, CARROZZINE ELETTRICHE, MACCHINE INDUSTRIALI (LAVAPAVIMENTI, PACKAGING),
SERVIZI CICLO PROFONDO (CAMPER , NAUTICA)
260*168*215*215
Dimensioni (mm)

197*165*170*170
239*138*205*210
243*188*275*275
339*172*281*281
260*168*210*210
306*169*210*215
330*171*215*220
229*138*211*216
480*170*236*236
Dimensioni (mm)
(L x W x H x TH)
260*180*254*274
522*238*218*223
BATTERIE AGM PER GOLF CAR
PREGASI CONTATTARE UFFICIO COMMERCIALE SKG ITALIA PER PREZZI E DISPONIBILITA' CODICI NON RIPORTATI SUL LISTINO
SZE08016500V EVCG8-165A-AM BATTERIA SENRY TRAZIONE LEGGERA EVCG8-165A-AM 29 8V 155 Ah 165 Ah AM 1 24
SZE12011500V EV12-155A-AM BATTERIA SENRY TRAZIONE LEGGERA EV12-155A-AM 40,6 12V 110 Ah 115 Ah AM 1 24327*176*254*274
260*180*255*275
PREGASI CONTATTARE UFFICIO COMMERCIALE SKG ITALIA PER PREZZI E DISPONIBILITA' CODICI NON RIPORTATI SUL LISTINO
Codice batteria Codice fornitore Descrizione
Peso

n
sio
n
e
N
o
m
in
ale
Capacità (0.5C)
Nr. Pcs
per
scatola
Nr. Pcs per
pallet
SZL24001047G PACCO BATTERIA IONI LITIO 24V 10,4Ah 24 V 10,4 Ah 1
SZL36000987G PACCO BATTERIA IONI LITIO 36V 9,8Ah 36 V 9,8 Ah 1
SCB24000000G Carica batterie Litio 24V
SCB36000000G Carica batterie Litio 36V
BATTERIE LITIO
Litio Ferro Fosfato (LiFePO4)

n
sio
n
e
N
o
m
in
ale
Capacità (0.5C)
Nr. Pcs
per
scatola
Nr. Pcs per
pallet
SZL12001000O OPT12010 BATTERIA LFP OPTIMUM NANO 12V 10AH 1,8 12,8 10Ah 6
SZL12001500O OPT12015 BATTERIA LFP OPTIMUM NANO 12V 15AH 2,5 12,8 15Ah 5
SZL12003000O OPT12030 BATTERIA LFP OPTIMUM NANO 12V 30AH 5 12,8 30Ah 2
Peso
(kg)
34
T2 terminal = F2 Terminal
TERMINALI BATTERIE
BATTERIE LiFePO4 CON BMS PER ACCUMULO IMPIANTI FOTOVOLTAICI
Dimensioni (mm)
(L x W x H)
482 x 450 x 132
corrente di
carica/scarica
MAX 80A
Descrizione
151*98,5*98,5
196*131*180
Dimensioni (mm)
(L x W x H x TH)
Altre versioni ed opzioni disponibili a richiesta. Tutte le immagini sono inserite a scopo illustrativo. I prodotti possono subire modifiche.
181,5*77*166
SZL48005000O - LFP Battery Pack 48V/50Ah with simple BMS (no RS port)
PREGASI CONTATTARE UFFICIO COMMERCIALE SKG ITALIA PER PREZZI E DISPONIBILITA' CODICI NON RIPORTATI SUL LISTINO